ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CXND               Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 14/2025/QĐ-TTg

ngày 29/5/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

           Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 376/STC-

QLNS ngày 21/7/2025 về việc thực hiện Quyết định số 14/2025/QĐ-TTg

ngày 29/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ, ý kiến của Giám đốc Sở Y tế tại

các Công văn: Số 77/SYT-CSXH ngày 07/7/2025, số 344/SYT-CSXH ngày

22/7/2025; tiếp theo Công văn số 369/UBND-CNXD ngày 16/7/2025, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính tổ chức làm việc với các Sở: Y tế, Nông nghiệp và

Môi trường, Nội vụ và các cơ quan, đơn vị có liên quan để thống nhất nội

dung tham mưu; trên cơ sở đó, hoàn thiện nội dung, tham mưu UBND tỉnh

xem xét chỉ đạo trước ngày 30/7/2025./

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Công Thương, Nội vụ,

  Y tế,  Nông nghiệp và Môi trường,

  Tư pháp, Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.th629

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-07-23T15:25:59+0700

		2025-07-23T16:03:59+0700

		2025-07-24T11:03:38+0700

		2025-07-24T16:15:04+0700

		2025-07-24T16:15:04+0700

		2025-07-24T16:15:04+0700

		2025-07-24T17:02:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!